Тульская область
Муниципальное образование Дедиловское

Киреевского района
Собрание депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 мая 2019 г. № 5

О назначении проведении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов муниципального

образования Дедиловское Киреевского района
«Об исполнении бюджета муниципального образования

Дедиловское Киреевского района за 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дедиловское
Киреевского района р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения
Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского
района «Об исполнении бюджета муниципального образования Дедиловское
Киреевского района за 2018 год.» 23 мая 2019г. в 13.00 по адресу: Тульская
область, Киреевский район, с.Дедилово, ул.. Грецова, д. 16 (здание
администрации)

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по
проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское
Киреевского района «Об исполнении бюджета муниципального образования
Дедиловское Киреевского района за 2018 год» создать комиссию в количестве 5
человек (Приложение № 1).

3. Провести первое заседание комиссии по подготовке и проведению
публичных слушаний 16 мая 2019 года.

4. Письменные заявления на участие и заявки на выступления на публичных
слушаниях и предложения граждан направлять не позднее 17 мая 2019 г. в
комиссию по адресу: Тульская область, Киреевский район, с.Дедилово, ул.
Грецова, д. 16.

5. Обнародовать настоящее распоряжение в местах для обнародования,
установленных Решением собрания депутатов муниципального образования
Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018 г.№ 93-176 «Об утверждении
перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на
территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский

(4

район https://kircevsk.tulareaion.ru
Дедиловское Киреевского района.

в разделе муниципального образования

Глава муниципального образов
Дедиловское Киреевского район В.А. Татарников

https://kircevsk.tulareaion.ru

Приложение № 1
к распоряжению главы

муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

от УФ &ГtlP /S  №

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения

Собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского
района «Об исполнении бюджета муниципального образования Дедиловское

Киреевского района за 2018год»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Татарников Владимир
Александрович

Глава муниципального
образования Дедиловское
Киреевского района

2 Васильева Марина Николаевна Депутат Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского
района

3. Антонов Вячеслав Иванович Депутат Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского
района

4. Глухова Лариса Борисовна Депутат Собрания депутатов
муниципального образования
Дедиловское Киреевского
района

5. Федяева Надежда Юрьевна Начальник сектора экономики и
финансов муниципального
образования Дедиловское
Киреевского района